
DECRETO Nº 3.716, DE 07 DE MAIO DE 2014. 
 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA 

DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1.º Exonerar, a partir desta data, o Sr. LUCIANO 

RODRIGO FURCO, do GAE – Grupo de Análise de Empreendimentos, para o qual foi 
nomeada pelo Decreto nº 3.712, de 23/04/2014. 

 
Art. 2.º Nomear, a partir desta data, a Sra. DANIELA 

MARIA PONGELUPE LOPES CICCOTTI, como representante da Secretaria de 
Assuntos Jurídicos, em substituição ao Sr. Luciano Rodrigo Furco, exonerado pelo artigo 
anterior. 
 

Art. 3.º Este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

 
 

 
FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO 

Prefeito Municipal 
 

Registrado e publicado na Secretaria de Administração da 
P. M., em 07 de maio de 2014. 

 

 

PEDRO WAGNER RAMOS 
Secretário de Administração 


